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Nu ansluter Mikael Persbrandt, en av Sveriges mest kända skådespelare med
roller i ryggen så som Gunvald Larsson i Beck-serien och Carl Hamilton från
Jan Guillous romaner, som sponsor till söndagens minnescup Benjamins
minne. Till cupens lotteri, där samtliga intäkter går till Barncancerfonden
Mellansverige, donerar han nu en ytterst personlig tavla.

Benjamins minne, som går av stapeln på söndag 8 oktober, arrangeras av IFK
Lindesbergs pojklag födda 2010 i samarbete med LindeNytt. Cupen är en hyllning till
pojkarnas vän och lagkamrat Benjamin, som för 3,5 år sedan gick bort i cancer – endast



10 år gammal.

Totalt kommer 17 lag från 16 olika klubbar, från hela Mellansverige, kommer att spela
minnescupen i Fritidsbyn. Under dagen kommer man även att hålla ett lotteri med
priser donerade från olika företag och kändisar, där alla intäkter skänks till Benjamins
insamling hos Barncancerfonden Mellansverige

Nu ansluter Mikael Persbrandt, en av Sveriges mest kända som skådespelare som
sponsor till helgens minnescup. Persbrandt har flera välkända roller i ryggen, så som
Gunvald Larsson i Beck-serien och Carl Hamilton från Jan Guillous romaner men har
även som många kanske inte känner till, ett stort konstintresse och har på senare tid
ägnat sig åt skapande.

För att stötta helgens insamling till Barncancerfonden donerar nu Mikael Perbrandt en
av sina ytterst personliga tavlor. Litografin ”Badet” som föreställer hans två söner har
under många år funnits i skådespelarens egna hem och blir nu ett av priserna i cupens
lotteri.

”Badet” är ett Giclée-blad i begränsad upplaga, signerat av Mikael
Persbrandt. Foto: Privat

https://lindenytt.com/app/uploads/2023/10/badet_persbrandt.jpg


För att ha chansen att vinna denna signerade och numrerade tavlan av Persbrandt och
de andra priser som donerats behöver man besöka cupen Benjamins minne som spelas
på söndag den 8 oktober i Fritidsbyn med första matchstart klockan 09.00.

Gästande lag är: Örebro Syrianska, Brommapojkarna, Hammarby Södermalm, AIK
Solna, Örebro SK, IK Sleipner, Assyriska Södertälje, IK Sirius, Hammarby TFF,
Kungsängens IF, IK Sturehov, Marieberg IK, Östria Lambohov, Norrköping IFK, Degerfors
IF.

Vill ditt företag donera till lotteriet, eller vill du skänka pengar till insamlingen? Kontakta
camilla@lindenytt.com

Klara lotterisponsorer i dagsläget är: Mikael Persbrandt, Bingo Rimér, Blombergska
Bokhandeln, Lyckoklöver, iis Lindesberg, Salong Diem, Chris Kläfford, Bob Linger, Marie
Björn, Stew, Linde energi, Mejk, Brasserie All In, Gustavsvik, LRAB, 37:an, Bröderna
Sander Bygg, Tormek, Lennart och Annelie Heintz.

Källa: LindeNytt.com
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